JTU 発 第 *** 号

20**年 **月 **日

一般社団法人＊＊＊トライアスロン連合

会 長   ＊＊ ＊＊ 殿

公益社団法人日本トライアスロン連合

会 長   岩城 光英

JTU 公認コース公認認定書

 公益社団法人日本トライアスロン連合（JTU）公認コース認定規程に基づき、下記のとおり認

定いたします。

記

１）コース名称

 ＊＊＊県＊＊＊市＊＊＊公園 特設トライアスロンコース

２）所在地

スイム：＊＊＊県＊＊＊市＊＊＊公園

トランジション：＊＊＊県＊＊＊市＊＊＊公園

バイク：＊＊＊県＊＊＊市＊＊＊公園

ラン：＊＊＊県＊＊＊市＊＊＊公園

フィニッシュ：＊＊＊県＊＊＊市＊＊＊公園

３）申請識別

 新設

 トライアスロン スタンダードディスタンス JTU 公認 A コース

 デュアスロン ロングディスタンス JTU 公認 B コース

４）承認日

 20**年 **月 **日  20**年度 JTU 第 *** 回定時理事会

５）公認期間

 20**年 **月 **日 ～ 20**年 **月 **日

以上

本件担当： JTU 公認コース審査委員会

SAMPLE